Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2014 № 404
г.Чудово

О согласовании кандидатуры
для назначения общественным
помощником Уполномоченного
по правам человека в Новгород-
ской области в Чудовском районе

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Сахаровой Ольги Андреевны, управляющей
Делами администрации  Чудовского  муниципального  района,  для  назначения
общественным помощником Уполномоченного по правам человека в Новгород-
ской области в Чудовском районе.

2.  Признать  утратившим силу решение Думы Чудовского  муниципаль-
ного района от 29.03.2011 № 53 «О согласовании кандидатуры для назначения
общественным помощником Уполномоченного по правам человека в Новгород-
ской области в Чудовском районе».

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова